«Заявки на участие в Акции»

к Партнерскому Договору-оферта на участие в акциях

г. Рязань                                                                                           «____» _________________ 20__ г.
________________________________________________________, именуемое в дальнейшем

«Участник», в лице __________________________________________________________________,

действующего на основании _____________________, принимает (акцептирует) предложение

изложенное в Акции(ях), а именно:

1. «Участник» в соответствии со ст. 438 ГК РФ присоединяется к Акции(ям):

_________________________________________________________________________________;

_________________________________________________________________________________;

_________________________________________________________________________________;

_________________________________________________________________________________;

(далее - «Акция»), условия (мероприятия) которой(ых) размещены на официальном Сайте

«Организатора».

2. «Участнику» известны и понятны все условия (мероприятия) «Акции».

3. «Участник» в полном объеме принимает на себя обязательства, предусмотренные

«Акцией».
4. «Участнику» известны последствия нарушения принятых на себя обязательств,

предусмотренных «Акцией».

5. «Участник» осведомлен о праве «Организатора» изменять условия «Акции» в

одностороннем порядке.

6. Настоящее заявление составлено на русском языке в двух идентичных экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для «Участника» и «Организатора».

7. Реквизиты и подпись «Участника».

Наименование «Участника»: _________________________________________________________

ИНН ______________________________________________________________________________

КПП ______________________________________________________________________________

Юридический адрес _________________________________________________________________

Почтовый адрес _____________________________________________________________________

Название банка _____________________________________________________________________

Расчетный счет _____________________________________________________________________

Корреспондентский счет _____________________________________________________________

БИК ______________________________________________________________________________

ФИО, ответственного лица по договору _________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________________________

E-mail _____________________________________________________________________________

_____________________________ __________________/ ____________________ _______________
                    (Должность)                                                  (ФИО)                                    (Подпись)                                 (место под печать)

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРТЕХ» в лице Генерального директора

Володина И.М. действующего на основании Устава, получило настоящее заявление, являющееся

акцептом на «Акции». «Акции» считаются принятыми «Участником» «___ » __________20____г.